

**Ejendomsselskabet Sygehusvej 18-20,  
Skanderborg ApS**

**CVR-nr. 30 06 82 70**

**Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/03 2014

---

Carsten Bjerregaard Sandgrav  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Sygehusvej 18-20, Skanderborg ApS  
Kastanievej 19  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 06 82 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Carsten Bjerregaard Sandgrav, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 748.271, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 42.937.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt.

Selskabet har solgt sine ejendomme pr. 31.12.2013 og forventer at opløse selskabet i 2014, hvorfor going concern ikke er valgt som regnskabsprincip.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>191.162</b>	<b>171</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>761.276</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>952.438</b>	<b>171</b>
Finansielle indtægter		0	14
Finansielle omkostninger		<u>(204.167)</u>	<u>(228)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>748.271</b>	<b>(43)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>748.271</u></b>	<b><u>(43)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>748.271</u>	<u>(43)</u>
		<b><u>748.271</u></b>	<b><u>(43)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		0	5.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.750</u>
Andre tilgodehavender		2.579.269	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.579.269</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.579.269</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.579.269</u>	<u>5.750</u>

**Balance pr. 31. december 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(167.937)	(916)
<b>Egenkapital</b>		<u>(42.937)</u>	<u>(791)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.889
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>3.889</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.534.880	2.525
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.868	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.458	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.622.206</u>	<u>2.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.622.206</u>	<u>6.541</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.579.269</u>	<u>5.750</u>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	(916.208)	(791.208)
Årets resultat	0	748.271	748.271
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(167.937)</u></b>	<b><u>(42.937)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Regulering af investeringsejendomme til salgssummer	850.100	0
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>850.100</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	(88.824)	0
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>(88.824)</u>	<u>0</u>
	<u>761.276</u>	<u>0</u>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2013		5.749.900
Afgang i årets løb		<u>(5.749.900)</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u><b>0</b></u>

### 3 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med sit moderselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.